CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2025

MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 03/2025

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA:  SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA  - CNPJ 06.224.121/0006-08, INSCRIÇÃO ESTADUAL 90324217-

57 AV JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIV, 10789, DEPOSITO 1 - CIDADE INDUSTRIAL - CURITIBA-  CEP 81170-300

OBJETO: LICITAÇÃO COMPARTILHADA NA MODALIDADE DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA PARA REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MAQUINÁRIOS E CAMINHÕES DE LINHA PESADA PARA ATENDIMENTO DO
CIDES E MUNICÍPIOS CONSÓRCIADOS

VALOR TOTAL: R$ 15.666.000,00 (Quinze milhões, seiscentos e sessenta e seis reais).

VIGÊNCIA DA ATA: 16/10/2026.

São João do Ivaí, 16 de outubro de 2025

______________________________________

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA  - CNPJ 06.224.121/0006-08
CESAR MARTIN DI LUCA - - CPF:010.900.359-42

___________________________________
Presidente do Consórcio
 MAURICIO BUENO DE CAMARGO